



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Habitat Ejendomme ApS

Store Kongensgade 81D, st., 1264 København K

CVR-nr. 38 32 77 55

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2021.

---

Frederik Maximilian Ræder Fogh  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Habitat Ejendomme ApS  
Store Kongensgade 81D, st.  
1264 København K

CVR-nr.: 38 32 77 55  
Stiftet: 11. januar 2017  
Hjemsted: Danmark  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Frederik Maximilian Ræder Fogh, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Modervirksomhed

SEPTEMBRE ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af lejligheder i kortere perioder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.491 t.kr. mod 11.835 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -793 t.kr. mod -2.204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### *Kapitalberedskab*

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes og i en periode udvides.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	5.491.170	11.834.801
Andre driftsindtægter	2.959.790	0
Direkte omkostninger	-5.479.948	-9.353.652
Andre eksterne omkostninger	-920.067	-1.021.146
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.050.945</b>	<b>1.460.003</b>
3 Personaleomkostninger	-2.248.885	-2.854.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-559.235	-493.462
<b>Driftsresultat</b>	<b>-757.175</b>	<b>-1.888.407</b>
Andre finansielle indtægter	677	-85
4 Øvrige finansielle omkostninger	-58.770	-93.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>-815.268</b>	<b>-1.981.494</b>
Skat af årets resultat	22.158	-222.516
<b>Årets resultat</b>	<b>-793.110</b>	<b>-2.204.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-793.110	-2.204.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-793.110</b>	<b>-2.204.010</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.505.108	2.064.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.505.108</u>	<u>2.064.343</u>
Deposita	1.156.514	2.045.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.156.514</u>	<u>2.045.040</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.661.622</u></b>	<b><u>4.109.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.485	103.958
Udskudte skatteaktiver	22.158	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	10.000
Andre tilgodehavender	1.489.156	116.896
Periodeafgrænsningsposter	0	146.825
Tilgodehavender i alt	<u>1.560.799</u>	<u>377.679</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.965</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.560.799</u></b>	<b><u>380.644</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.222.421</u></b>	<b><u>4.490.027</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-4.086.253	-3.293.143
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.586.253</b>	<b>-2.793.143</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	750.447	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>750.447</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	199.500	0
Pengekreditorer	2.248.831	2.590.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.448.331	2.590.338
Gæld til pengeinstitutter	56.881	7.832
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.339.514	2.303.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.802.864	1.753.066
Gæld til associerede virksomheder	14.900	26.900
Anden gæld	365.546	601.902
Periodeafgrænsningsposter	30.191	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.609.896	4.692.832
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.058.227</b>	<b>7.283.170</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.222.421</b>	<b>4.490.027</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-1.089.133	-589.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.204.010	-2.204.010
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-3.293.143	-2.793.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	-793.110	-793.110
	<b>500.000</b>	<b>-4.086.253</b>	<b>-3.586.253</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og i en periode udvides. Selskabets ledelse har oplyst, at den fornødne likviditet vil blive tilvejebragt via lån fra tredjemand.

Endvidere forventer selskabets ledelse at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 2.960, der indregnes under andre driftsindtægter.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.047.014	2.708.989
Pensioner	172.306	105.121
Andre omkostninger til social sikring	17.892	18.933
Personaleomkostninger i øvrigt	11.673	21.905
	<u>2.248.885</u>	<u>2.854.948</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>58.770</u>	<u>93.002</u>
	<u>58.770</u>	<u>93.002</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.485</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Septembre ApS, CVR-nr. 33596200 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


